1334

de plenaria et sufficienti potestate recognoscitibus ad invicem et  
satisfactionem quietam emittant liberorum et absolutos sepe proman-  
tibus actibus inferioribus receptis et cum inferioribus roborantibus et totis et  
potestate appant moderant et amittant sibi iussu proprio ratione omnium  
appellant in quocumque sitentibus

# Witonskim inscripti Plenipot.

Conjunctis personarum coram Officiis et Actibus procerum Castreorum Ca-  
pitulorum Premittimus Nos Nicolaus et Paulus Witepscy Archiepiscopi interea  
germani sanni mentibus etrogatoribus existentes a tenore diffinitibus  
iuris Jurisdictionibus suis quibusvis proxijs etrogatoribus recedens  
prostanti vero Jurisdictioni Castreorum Capituli Premittimus quoad Actibus  
modernis attinet se cum successoribus bonis suis generaliter omnibus  
potestatis plenarie in quocumque subrogandis palam libere publice ac  
expressim recognoscunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse regunt  
Quia igitur ad omnes gratias Castreorum et aliorum suas iudicarias coram  
quocumque iudicio et officio regni cum quibuscumque ratione occasione qua-  
vis veni et iniuriarum habitis et haberi possunt ac Nobles Jan-  
colan Krzysostus Paulus Jankowi Janneus Jankowi Petrus  
Czeslawski in fides veros et legitimos plenipotentes sufficientes et in-  
debitatos mandatarios eligant faciunt constitunt et fieri plen-  
iter inscribunt Jantes et concedentes eisdem plenipotenteribus suis  
tam omnibus convinctionibus quam cuilibet illorum seorsim plenariam  
facultatem absolutam et omnimodam potestatem causas suas iudicarias  
generant omnes coram quocumque iudicio et officio regni incidentes non  
recognoscunt attentandi tenendi defendendi promovendi decreta  
quocumque suscipiendi a contrariis promovendi alios plenipotentes in lo-  
cum sui substituendi substitutosque verorum iuramenta attentandi  
generas iudicarias tenendi de tenendi et pceptis quietandi Interven-  
tione tenendi et acceptandi Jantes munim et officia veros et  
legitimos plenipotentes de iure legitime convenientia gerentis et expressim  
promittentes et inscribentes se recognoscunt id totum quidquid per  
productos plenipotentes suos in promissis omnibus tam pro omni con-  
junctis quam quolibet illorum seorsim actibus expressim constitutis  
fuerit pro rato firmo et valido suscipimus Non solum ac pro-

permet

1323

placet recognoscens, promissa omnia exhibere constituisse, et inter  
sua plenipotentiis ad biennium interim duraturis verbis, sua  
habituam declarantes presentis scripti patrocini

1305

**Actum in Castro Premislensi**  
**Feria tertia intra octavas festi**  
**Sacratissimi Corporis Christi Dni**  
**Anno eiusdem Millesimo sex-**  
**centesimo Quadraagesimo Nono**  
**Dzierzanowski Plebano Rokitni-**  
**censi Cedit.**

8/11

Conparere personaliter coram Officio et fidei processu Castellani Capitanei  
Castri Premislensis notus Joannes Dzierzanowski, Janus mente  
et amore exiens a Ferris difficilibus Juvitis Jurisdictionibus Juris  
quibusvis propriis et singulis recedens presentibus Jurisdictionibus Castellani  
Castri Premislensis quod solum modernum obtinet et cum successore  
vitis bonis sui generis omnibus totalis et plenarie incorporando  
subiungendo palam libere quibus ac et exhibere recognovit quia  
ipse de omni et integro iure suo velle de medietate tota et integra  
bonorum ipsorum velle certis sortibus a unigenito Nyspohie  
in bonis villis Rokitnica Jura in terra et fidei processu Premislensis  
constituit sicuti velle in agro deserto in Villa Solna Rokitnica  
fidei Rokitnicke dictis alij subditis emolumentis quatuor velle Gymn  
Sany Duzto et alio quatuordecim velle Duzto residente dictis Na  
pore ten hortulanis tribus ibidem existentibus sibi recognoscens per  
fidei Vladyslaw Jdranum Rokitnicke fidei Officio processu Castellani  
Castri Premislensis in Jura quatuor villis florens Polonica hinc  
obligatam et in possessione velle tractant, nec non de medietate Jura  
eiusdem velle duabus villis florens Polony, ten de ipsa Jura Castellani  
Premislensis de fidei et dicta ipsa Jura sicuti Jura Dominicanorum ex parte  
proprie Jura propria ad medietatem bonorum eorum et ipsius velle  
velle duos villas florens Polony tantummodo et non velle Jura